

## Motion till Svenska Skidskytteförbundets årsmöte 2018.08.25

**Region GävleDalaSkidskytteförbund föreslår inrättande av en särskild kommitté med ansvar för utbildning och därtill hörande frågor.**

### **Enkelt namnförslag: Utbildningskommittén**

I nuläget ingår utbildningsfrågorna i idrottskommitténs uppdrag. Då vi läser vad som ingår i idrottskommitténs huvuduppgifter och om dess arbete så får där rena utbildningsfrågor liten plats.

Förbundets stegutbildningar har inte varit särskilt välbesökta, utom med några få lysande undantag. Fler idéer om hur bedriva stegutbildningen, samt framför allt motivera till den, för att få fler deltagare behövs.

Hur fortbildar vi de som gått steg 1 och 2. Hur rekryterar vi tränare till Riks- och NIU-gymnasierna. Hur handplockar vi ledare tänkta för förbundets verksamhet och ger dessa en spetsutbildning, likt samarbetet med SOK i början på 2000-talet

RF håller på med en översyn av Riksidrottsgymnasieverksamheten såväl rörande organisationsform som innehåll, upplägg och finansiering. Då vi är ett litet förbund till numerären är Riksidrottsgymnasierna mycket viktiga för vår idrott. Här gäller det ha tid, kraft och mod för att vara med att påverka i den riktning vi önskar.

Hur stärker vi våra föreningars verksamhet avseende innehåll och instruktion vid träningar och läger.

Med de nyrekryteringar som Förbundet gjort vad gäller tränare/ledare med inriktning mot den kommande generationen skidskyttar (Andreas Kårström och Jonas Johansson) så skulle deras kompetensbakgrund mycket väl förstärka en Utbildningskommittés slagkraft, detta parat med några ideella förenings- eller regionledare med extra intresse för, och egna erfarenheter av, just utbildningsfrågor, torde kunna tillföra mycket nyttigt och en del nytänkande till svenskt skidskytte inom detta område

Vi ska även vara mycket medvetna om att om vi vill fortsätta växa så är det kvalité och innehåll på verksamheten från första kontakten som är helt avgörande om detta lyckas. Dagens ungdomar låter sig inte luras. Det behöver inte nödvändigtvis vara jättelatjolajbens med det ska vara "riktigt" innehåll, närvaro och fart!

Region GävleDalaSkidskytteförbund 2018-05-07



Björn Bettner

Ordförande

## Styrelsens kommentar till motionen.

Utbildningsfrågorna är en del av samtliga kommittéers arbete. För Föreningsutvecklings- och Idrottskommittén är utbildningsfrågorna en väsentlig och viktig del. Styrelsen noterar med glädje engagemanget i utbildningsfrågorna från Region Gävle/Dala och tar till sig synpunkterna i motionen.

För att undvika ”dubbelkommando” i kommittéernas arbete anser därför SSSF styrelse att istället ett separat utbildningsutskott skapas inom Föreningsutvecklingskommittén med representation från Idrottskommittén och ev. annan kommitté.

Styrelsen föreslår avslag på motionen